河南省勘察设计协会文件
豫设协[2021]54号

关于公示 2021年度河南省

勘察设计行业科技进步奖提名项目的通知

各会员单位：

根据《河南省勘察设计协会科学技术奖励办法（暂行）》，

2021年度河南省勘察设计行业科技进步奖经申报单位介绍，

技术专家委员会审定，提出了“河南省勘察设计行业科技进

步奖提名项目名单”。

本着公开、公平、公正的原则，现将提名项目名单在河

南省勘察设计协会信息网（www.henaneda.org）公示，公示

日期为即日起至 2021 年 12 月 29 日。

任何单位和个人如对公示名单持有异议，须本着实事求

是的原则，在公示期内向河南省勘察设计协会提出。以单位

名义的反映材料需加盖公章；以个人名义的反映材料需署明

真实姓名、身份证号码和联系电话。

联 系 人：王华

联系地址：郑州市金水区纬五路 38号 506室

邮政编码：450003

联系电话：0371-65953828

邮箱地址：hnsxoa@163.com

附件：2021年度河南省勘察设计行业科技进步奖提名项

目名单

2021年 12 月 14日

附件：

2021 年度河南省勘察设计行业科技进步奖提名项目名单

序 申报单位 项目名称 提名等级

1
中煤科工集团北京华宇工程有

限公司
选煤厂参数化设计平台 二等奖

2 河南水环境勘测设计有限公司 远程智能水情监测系统 三等奖

3 郑州中核岩土工程有限公司
基于 GIS 的核电岩土工程信息化技术

应用
二等奖

4
机械工业第四设计研究院有限

公司

国家环境保护标准制订《排污单位自

行监测技术指南 涂装》（HJ1086-2020）
三等奖

5
河南省纺织建筑设计院有限公

司

管廊内智能照明控制系统及其新技术

研究与应用
三等奖

6
郑州大学综合设计研究院有限

公司

公轨一体双层市政高架桥梁建造关键

技术研究
三等奖

7
洛阳城市建设勘察设计院有限

公司

北方城市渠道黑臭水治理技术措施研

究
三等奖

8
河南省交通规划设计研究院股

份有限公司

BIM 技术在公路工程设计与建设中的

应用研究
二等奖

9
河南省交通规划设计研究院股

份有限公司
高速公路智慧管养综合服务关键技术 一等奖

10
河南省交通规划设计研究院股

份有限公司

高速公路浅层岩土热物性及地源热泵

传热技术
三等奖

11
机械工业第六设计研究院有限

公司

物流园区一体化规划设计体系研究与

应用
三等奖

12
机械工业第六设计研究院有限

公司

面向工程全生命周期的互联网智慧建

造集成管控云平台
一等奖